__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 09 de maio de 2024 • Edição Extraordinária 2776 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 46

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 027/2024

Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

43 20,00 PCT

Naftalina – pacotes, em bo-

las pura super concentrado

pacote de 1Kg.

SANILAR BOLAS R$ 61,04 R$ 1.220,80

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratada: MULTUS COMERCIAL LTDA

 CNPJ: 24.753.864/0001-42.

Valor:    R$ 1.220,80  (Mil duzentos e vinte reais e oitenta centavos).

Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 034/2024

Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

43 20,00 PCT

Naftalina – pacotes, em bo-

las pura super concentrado

pacote de 1Kg.

SANILAR BOLAS R$ 61,04 R$ 1.220,80

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratada: MULTUS COMERCIAL LTDA

 CNPJ: 24.753.864/0001-42.

Valor:    R$ 1.220,80  (Mil duzentos e vinte reais e oitenta centavos).

Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo